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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2019 /2020

Name

Sebastian Christ
Steffen Baertz
Markus Stehr

Regina Ganzschuh
Axel Mutz

Daniel Trillhose
Jurgen Rupprecht
Moritz Sieberrns
Siegfried Thimm
Andreas Bukowski
Steven Grufl3
Michael Pirnstill
Friedmann Winter
Oliver Horenburg
Heinrich Hopmann
Cord Bischer
Klaus Tute

Nils Godeke

Heinz Busche
Sven Bartels
Norbert Richter
Hans-Jirgen Meier
Stefan Christ
Andreas Riebe
Uwe Landmann
Jonas Gilg

Kai Wolffram
Karl-Hinrich Bielenberg
Alissia Riebe
Bernd Dralle
Manfred Plate
Jessica Schneider
Tobias Riebe
Neele Hillrichs
Manfred Steinecke
Hans Springfeld
Willy Bankes
Benjamin Schmidt
Heike Siegel
André Sandrock
Ursula Wedemeier
Uwe Kuhlenkamp
Fabian Heinsch
Horst Gilke
Manfred Stockmann
Thorsten Kruse
Hartwig Kaftan
Sylvia Pawelczak
Ulrich Anke

E / Ruck

"R 29/09."

"R 08/12."

"R11/10."

"R 22/01."
"R 20/10."

Klub

Ustra Sport Hannover
Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf

SG Nienburg

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
SG Grasdorf / Langenhagen Il
KSK Fidelio Sarstedt

Ustra Sport Hannover

SG Grasdorf / Langenhagen I
SG Treff HalBbergen |l
Hannover 96 II

FK Burgdorf

KSK Saturn Misburg I

Gelb Blau Wunstorf

SG Treff Hal3bergen I

SG Treff HalBbergen |l

KSK Rivalen Hannover Il

SG Nienburg

KSK Fidelio Sarstedt

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 1l
KSK Saturn Misburg I

Gelb Blau Wunstorf

Ustra Sport Hannover

Victoria Burgdorf Il

FK Burgdorf

Hannover 96 Il

KSK Rivalen Hannover Il

SG Nienburg

Victoria Burgdorf II

FK Burgdorf

Victoria Burgdorf II

SG Grasdorf / Langenhagen |l
Victoria Burgdorf II

Hannover 96 Il

KSK Rivalen Hannover Il
KSK Rivalen Hannover llI
KSK Saturn Misburg I

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 1l
SG Nienburg

KSK Fidelio Sarstedt

KSK Rivalen Hannover Il

SG Treff HaRBbergen |l
Hannover 96 II

Ustra Sport Hannover

FK Burgdorf

KSK Saturn Misburg Il

SG Grasdorf / Langenhagen |
KSK Rivalen Hannover Il
Victoria Burgdorf II

Stand:

Punkte Spiele

83,0 11
74,0 11
73,0 11
72,0 11
67,0 11
65,0 11
64,0 9
64,0 11
59,0 9
58,0 11
57,0 11
56,0 11
54,0 11
52,5 10
51,0 11
50,0 9
47,5 11
47,0 11
46,5 9
46,0 9
45,5 11
44,0 11
43,0 10
41,5 9
40,0 10
38,5 8
38,0 7
38,0 10
38,0 11
37,0 8
36,5 8
36,0 8
32,0 4
32,0 9
31,0 8
31,0 8
30,5 9
28,5 9
28,5 11
28,0 9
25,5 10
24,5 9
24,0 5
22,0 8
18,5 8
18,0 8
17,5 8
16,0 2
16,0 2

Uve Bartsch
23.02.2020

@ Pkt.

7,5
6,7
6,6

6,5
6,1
59
7,1
5,8
6,6
53
52
51
49
53
4,6
5,6
4,3
4,3
52
51
4,1
4,0
4,3
4,6
4,0
4,8
54
3,8
3,5
4,6
4,6
4,5
8,0
3,6
3,9
3,9
3,4
3,2
2,6
3,1
2,6
2,7
4,8
2,8
2,3
2,3
2,2
8,0
8,0



Platz
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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2019 /2020

Name

Reiner Hilpert
Mathias Jericho
Reintraut v. Scheffer
Dirk Richter
Kerstin Wantosch
Michael Finger
Klaus-Peter Wagner
Hendrik Bielenberg
Klaus Kéhne

Horst Liders
Marcel Jurczyk
Jorg Nacke

Enrico Diedrich
Frank Hoffmann
Lea Gromes

Hugo Rechziegler
Manfred Narzynski
Lukas Christ
Werner Doélling
Marco Schmidt
Daniel Theis
Kirsten Rust
Werner Sundmacher
Hendrik Gromes
Niklaus Pippus
Thomas Kumrow
Steffen Warnecke
Lennart Jorgensen
Hartmut Kempf
Annemarie Nagel
Volker Trum

Alfred Reimann
Nicole Bol3

E / Ruck

"R 05/02."

"R 05/02."

"R/04.01."

"R 22/01."

"R 08/02."

Klub

Victoria Burgdorf Il

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
KSK Fidelio Sarstedt

KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96 II

KSK Fidelio Sarstedt

Victoria Burgdorf Il

SG Nienburg

KSK Saturn Misburg I

KSK Saturn Misburg Il
Hannover 96 I

SG Grasdorf / Langenhagen I
FK Burgdorf

SG Treff Hal3bergen I
Hannover 96 I

KSK Saturn Misburg Il

KSK Fidelio Sarstedt

Ustra Sport Hannover

KSK Fidelio Sarstedt

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
Gelb Blau Wunstorf

SG Treff HalRbergen I

KSK Fidelio Sarstedt
Hannover 96 Il

KSK Fidelio Sarstedt

Ustra Sport Hannover
Hannover 96 Il

Hannover 96 Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il
Victoria Burgdorf II

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
KSK Fidelio Sarstedt

SG Nienburg

Punkte Spiele

16,0
16,0
15,5
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
13,5
13,5
13,5
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
10,0
9,5
6,5
6,5
4,5
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Uve Bartsch

Stand: 23.02.2020
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@ Pkt.

53
15
3,1
7,5
7,5
3,0
2,1
7,0
7,0
7,0
3.4
19
15
6,0
4,0
55
55
3,7
3,3
19
3,3
2,2
11
4,0
3,0
15
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5



Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2019 /2020 Stand: 23.02.2020

| 59 9 66 | 6 843 7 85| 5 846 8 80| 5 83 6 88| 7 89, | | 7 82| 8 861
| 175 8 22 | 4 88|05 87| 2 81| 1 809 | 5 80 2 87| 1 80| 2 83 |
2 2 10, 0 | 173 1743
s s A A—
s s A A—
s s A A—
- ! . |\ ! ! | |/ | | | |
| %85 8 48 4 82| 6 88| | | 6 85 8 87| 3 87 8 88| 2 85 |15 8336
|24 5 4 | | | | | |7 84 1 87| 7 80| 2 80| 7 85
| 135 4 34, | |5 836 81| | | | |1 80 |15 8%
4 1 40 L a8
2 1 20, | 2 &0 | | |
s s A A—
- ! ' 4 ! ! | | | 1 | |
| 4 1 40 | 8 81 6 2 83| 2 89| 4 845 3 832 5 87| 2 80 3 85| 4 82| 7 861 |
| 185 8 23 | 2 82 6 87| 6 87905 809 | 1 86|05 80 05 782 | | 2 8%
s s [ A A
s s [ A A
s s [ A A
s s [ A A
- . | | . | ! . | | | |
| 8 11 35 | 5 89 3 85| 2 845 2 87| 6 85 6 86| 3 85 5 82| 1 87| 1 830 4 838
| s 4 8 | . | | |8 84 8 83| 8 %01 8 92, | |
16 03 sz | . /|7 87| 7 84| 2 83
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Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen Il

Hartwig Kaftan SG Grasdorf / Langenhagen Il

Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen Il

Jonas Gilg Hannover 96 Il

Fabian Heinsch Hannover 96 Il

Marcel Jurczyk Hannover 96 Il

Hendrik Gromes Hannover 96 Il

Lennart Jérgensen Hannover 96 Il

Uwe Landmann FK Burgdorf

Manfred Stockmann FK Burgdorf

Alissia Riebe

Victoria Burgdorf Il

Tobias Riebe "R 08/12." Victoria Burgdorf Il

"R 05/02."

Reiner Hilpert Victoria Burgdorf Il

Annemarie Nagel Victoria Burgdorf Il




Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2019 /2020 Stand: 23.02.2020

Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf

44 11 40 | 5 86| 3 84| 4 878| 3 847| 7 906| 2 872 6 86| 1 841| 3 86| 3 858 | 7 889
38 7 54 | 4 89| 8 93| | | 3 88| 8 95| | | 3 85| 8 94| 4 841
31 8 39 | 3 83| 7 94| | | 1 85| 3 874 4 85| 2 83| 5 80| 6 83| |
% 2 8o | | 4 | ./ |8 89 8 86 | |
51 11 46 | 2 86| 6 874| 3 849| 2 80| 4 85| 8 87| 5 85| 7 873| 2 846| 6 80| 6 888
245 9 27 | 4 82| 2 844| 05 84| 5 g854| 1 87| 4 833| 3 80| 4 87| | | 1 852
65 3 22| | o5 &4 | 3 82| 3 82| |

Hans-Jirgen Meier Gelb Blau Wunstorf

Kai Wolffram KSK Rivalen Hannover llI

Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover Il

"R 22/01." KSK Rivalen Hannover Il

Sylvia Pawelczak

Heinrich Hopmann "R 29/09." SG Treff HaRbergen II

SG Treff HaRbergen I

Uwe Kuhlenkamp

Kirsten Rust SG Treff HaRbergen II

Nils Godeke SG Nienburg 47 11 43 | 5 907 | 7 82| 3 82| 2 88| 2 842| 7 87| 2 87| 1 86| 7 85| 6 80| 5 846
Heike Siegel SG Nienburg 285 11 26 | 1 88| 3 851|05 87| 1 836 | 3 85| 5 85| 4 82| 4 872| 2 88| 3 87| 2 837
Nicole Bo SG Nienburg 05 1 08 | o5 78, | |




Heinz Busche

Reintraut v. Scheffer

Manfred Narzynski

Werner Sundmacher

Alfred Reimann

Sven Bartels

Mathias Jericho

Volker Trum

Moritz Sieberrns

Horst Gilke

Thomas Kumrow

Norbert Richter

Thorsten Kruse

Horst Luders

Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2019 /2020 Stand: 23.02.2020

KSK Fidelio Sarstedt

85 5 31 | | | | 2 87| |05 83| 4 83 | 6 83| 3 85
m 2 ss | 0 4 4 4/ |/ . | | 6 89 5 80 |
45 4 11 | |1 760 2 86| |1 80, | | 105 86| |
s 1 o5 | |/ . |/ | o5 & | |
46 9 5 | 5 81| 7 8| | | 7 84| 3 83| 4 88| 5 81| 5 88| 5 84| 5 874
16 11 15 | 1 844| 1 843| 1 89| 1 82| 1 845| 1 847 | 1 829| 4 80| 2 841| 2 820 1 834
1 2 o5 | | 0 0/ |/ | 05 79205 797 |
Ustra Sport Hannover 64 11 58 | 3 85| 7 88| 8 80| 7 878| 7 80| 7 873| 7 84| 2 85| 7 87| 4 841| 5 879
22 8 28 | 4 81| 4 88| 1 87| | 2 89| 4 856| 2 82| 3 84| | | 2 849
3 2 15| | |1 87| 2 82| |
455 11 41 | 8 900| 3 868| 5 854| 15 840| 8 879 | 5 858 | 3 861 2 829| 3 840 | 3 85| 4 86l
18 8 23 | 1 88| 2 83| | 5 88| 2 82| 1 88| | | 1 80| 4 80| 2 835
4 2 70 0 4/ | |8 82 6 &l

KSK Fidelio Sarstedt

KSK Fidelio Sarstedt

KSK Fidelio Sarstedt

KSK Fidelio Sarstedt

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il

Ustra Sport Hannover

Ustra Sport Hannover

KSK Saturn Misburg Il

KSK Saturn Misburg Il

"R 05/02." KSK Saturn Misburg Il




6. Spieltag - in Springe /1 -4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
23.02.2020

Sonntag, 23. Februar 2020

SG Grasdorf / Langenhagen Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP FK Burgdorf
Jorg Nacke 3 829 837 Enrico Diedrich
Jessica Schneider 4 830 1659 - 31 + 1690 853 Michael Pirnstill
Daniel Trillhose 6 842 825 Manfred Stockmann
Siegfried Thimm 8 861 3362 + - 2515

3 0
( 21 14 )
Hannover 96 I EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Steven Gruf 8 877 832 1 Klaus-Peter Wagner
Fabian Heinsch 7 846 1723 + 53 - 1670 838 4 Alissia Riebe
Marcel Jurczyk 3 836 843 5 Manfred Plate
Neele Hillrichs 6 845 3404 + - 3346 833 2 Reiner Hilpert
* ab 61. Wurf 3 0
Jonas Gilg ( 24 12 )
SG Nienburg EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Rivalen Hannover llI

Karl-Hinrich Bielenberg 7 877 863 6 Klaus Tute
Heike Siegel 2 837 1714 + 10 - 1704 841 4 Kai Wolffram
Regina Ganzschuh 8 879 840 3 Manfred Steinecke
Nils Godeke 5 846 3439 + - 3376 832 1 Ursula Wedemeier

3 0
( 22 14 )




6. Spieltag - in Langenhagen/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
23.02.2020

Sonntag, 23. Februar 2020

SG Treff HaRBbergen Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf
Cord Biischer 4 878 889 7 Hans-Jirgen Meier
Uwe Kuhlenkamp 1 852 1730 - 53 + 1783 894 8 Steffen Baertz
Heinrich Hopmann 6 888 882 5 Markus Stehr
Andreas Bukowski 2 864 3482 - 55 + 3537 872 3 Oliver Horenburg *
0 3 *ab 61. Wurf
( 13 23 ) Daniel Theis
KSK Saturn Misburg Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SGKSK Wehrsteltljt /'KSC Grasdorf
Thorsten Kruse 2 835 874 5 Sven Bartels
Willy Bankes 3 858 1693 - 59 + 1752 878 7 Axel Mutz
Friedmann Winter 8 890 878 6 Benjamin Schmidt
Norbert Richter 4 861 3444 - 20 + 3464 834 1 Mathias Jericho
0 3
( 17 19 )
Ustra Sport Hannover EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Fidelio Sarstedt
Lukas Christ 4 869 906 7 Jirgen Rupprecht
Horst Gilke 2 849 1718 - 77 + 1795 889 6 Heinz Busche
Moritz Sieberrns 5 879 859 3 Reintraut v. Scheffer
Sebastian Christ 8 915 3512 | + 21 - 3491 837 1 Michael Finger *
3 0 * ab 35. Wurf
( 19 17 ) André Sandrock




